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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31424027M

2. Data e Regjistrimit 24/02/2023
3. Emri i Subjektit EnTech Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane; Komuna e Parisit; Rruga “Robert  
Zhvarc”; Kompleksi Kika 3; kati 6; Apartament 59 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hartim dhe implementim projektesh ne fushen e teknologjise 

se informacionit. Zhvillim software, platforma dixhitale, 
ecommerce dhe shitja e programeve kompjuterike per 
perdorim ne fusha te ndryshme.Ofrimi I sherbimeve te 
ndryshme informatike ne fushen e teknologjise se 
informacionit. Sherbime marketing ne fushen e monitorimit 
te medias elektronike dhe te shkruar. Konsulenca ne lidhje 
me aplikimin e teknologjise se informacionit ne fusha te 
ndryshme. Shitja e hardware-ve per perdorim ne fushen e 
teknologjise se informacionit.  Pergatitja dhe mirembajtja e 
faqeve te internetit, ofrim domain-esh, sherbime web 
hosting, sherbimeve te telekomunikacionit, pergatitja dhe 
mirembajtja e rrjeteve sociale ne internet si dhe marketing 
online, mirembajtja dhe riparimi I kompjuterave dhe rrjeteve 
te komunikimit si dhe sherbime te tjera informatike  
Kryerjen e studimeve te fizibilitetit, kerkime, konsulence, 
projektime, drejtim per vleresimin e saktesise 
teknikeekonomike, analize statistikore dhe ekonomike. 
Sherbime programimi, organizimi, projektimi, perpunimi 
dhe kontrolli te dhenash; Problematika te menaxhimit, 
organizimit, kerkim dhe zhvillim i ndermarrjeve; koordinim, 
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projektim dhe drejtim punesh. Studime planifikimi, 
projektimi dhe asistencene blerje, nenkontraktim, sherbime 
kompjuterike dhe kalkulime statistikore. Sherbime teknike, 
industriale, tregtare, te specializuara ne perpunimin e te 
dhenave dhe sherbime te pergjithesuara. Sherbime te 
formimit profesional dhe perpunimit te te dhenave. 
Marketing territorial. Projektim dhe furnizim te sherbimeve 
trajnuese, me specialitet ne sektorin e ndermarrjeve dhe 
profesional. Zhvillim i kerkimeve, studimeve sektoriale dhe 
studime tregu. Konsulenca mbi teknikat e komunikimit ne 
biznes, perzgjedhje e personelit dhe menaxhim te burimeve 
njerezore. Shoqeria mund te procedoje ne blerjen e pasurive 
te luajtshme dhe te paluajtshme dhe te paisjeve te cdo lloji 
per ta perdorur ne aktivitetet e siperpermendura dhe/ose ta 
jape me qera paleve te treta nepermjet marreveshjeve te 
konsorcium apo joint ventures. Ne cdo rast te gjitha 
aktivitetet e lartpermendura per te cilat do te jete i nevojshem 
regjistrimi ne cdo organ te caktuar apo pajisja me lejet 
perkatese, e statutore, mund te kryhen vetem nepermjet 
profesionisteve te regjistruar detyrimisht ne organet 
perkatese apo nga ana e shoqerise, sapo te pajiset kerkesave 
ligjore, me regjistrimin, aftesimin apo dokumentacionin e 
posacem
Pamela Muka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2023                Deri: 15/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaJazexhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PamelaMuka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mukapamela@gmail.com  
Telefon: 0676006601  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-081729-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D53AA67-FD0E-470A-9928-236CB266EB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126B3E31-703F-4265-89F1-7F43AD366F8E

